
LES 2 MOUCHEROLLES du 1 er Octobre 2023 au 30 Septembre 2024
TARIF CHAMBRE D'HôTE
PLEIN TARIF TARIF REDUIT

Ch. 1 personnne 91,50 €                                 85,50 €                                 
Ch. 2 personnnes (lit double) Standard 122,00 €                              117,00 €                              
Ch. 2 personnnes (lit double) Confort 133,00 €                              122,00 €                              

ADULTE SUPPLEMENTAIRE DANS LA CHAMBRE 61,00 €                                 58,50 €                                 
ENFANT de 5 à 12 ANS 33,00 €                                 33,00 €                                 

ENFANT EN SUPPLEMENT de 2 à 4 ANS 15,00 €                                 15,00 €                                 
Animal de compagnie : 15€/nuit  SOUS RESERVE 15,00 €                                 15,00 €                                 

parking privé 10,00 €                                 10,00 €                                 
Petit déj. enfant de 5 à 12 ans 6,00 €                                   6,00 €                                   
Petit déj. enfant (- de 5 ans) OFFERT OFFERT

PIQUE NIQUE 13,50 €                                 -  €                                     
taxe de séjour (connue au 11/09/2023) 0,83 €                                   0,83 €                                   

Prix de la chambre


